
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят п’ятої сесії восьмого скликання 

 
22.06.2023 м. Березань № 157 

 

 

Про внесення змін до рішення п’ятдесят сьомої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 23.03.2023 № 71 „Про реорганізацію закладів освіти“ 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України  „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  статті 17 Закону України „Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань“, враховуючи 

рекомендації постійної депутатської комісії  з питань  освіти, культури, молоді 

та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам 

АТО,  з метою дотримання норм чинного законодавства в сфері державної 

реєстрації юридичних осіб, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до пункту 5 рішення п’ятдесят сьомої сесії Березанської 

міської ради восьмого скликання від 23.03.2023 № 71 „Про реорганізацію 

закладів освіти“, виклавши склад комісії з реорганізації ясел-садка „Ромашка“ у 

новій редакції (додається). 

2. Рішення оформляється у 2 (двох) оригінальних примірниках, один з яких 

надається державному реєстратору з метою внесення до Єдиного державного 

реєстру запису про внесення змін до складу комісії з припинення юридичної 

особи відповідно до статті 17 Закону України „Про державну реєстрацію 

юридичних осіб,  фізичних осіб – підприємців та громадських формувань“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну депутатську 

комісію міської ради з  питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО                        

(Гуменюк В.А.). 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


